中华人民共和国国家标准批准发布公告 2014 年 第 3 号
源：国家标准化管理委员会     日期：2014/4/1 10:53:01

关于批准发布 GB/T 19630.1-2011《有机产品第 1 部分：生产》

国家标准第 1 号修改单等三项国家标准修改单的公告

    国家标准化管理委员会批准 GB/T19630.1-2011《有机产品 第 1 部分：生产》国家标准

第 1 号修改单、GB/T19630.2-2011《有机产品第 2 部分：加工》国家标准第 1 号修改单和

GB/T19630.1-2011《有机产品 第 3 部分：标识和销售》国家标准第 1 号修改单，上述修改

单自 2014 年 4 月 1 日起实施，现予以公布（见附件）。

国家标准委

2014 年 3 月 6 日

    附件：国家标准公告 2014 年第 3号。

附件 1

GB/T 19630.1-2011《有机产品 第 1 部分：

生产》国家标准第 1 号修改单

将附件 B.2 中“生石灰（氢氧化钙）”修改为“熟石灰

（氢氧化钙）”。